02 FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvovimento Ensino Básico Desc 528,3

3.3.90.39.14 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS Liqui 17380,22

12.361.1004.2235.0000 Manutenção de Outras Despesas FUNDEB - 30%

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

17.908,52 17.908,52 17.380,22 0,00
CLEAR RR RD

17.908,52 dezessete mil, novecentos e oito reais e cinquenta e dois centavos

A

Autorizado Contabilizado

08/10/2025 08/10/2025 (NM

“DIAS DE AMORIM ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

Secretaria de Educação
- 07.248.518/0001-98

PC SANTA TEREZINHA

NOTA EMPENHO Numero 1006006 Processo:

Ficha 432 Data 06/10/2025 Requi Fonte:

[...]

02 20 02 FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvovimento Ensino Básico Bruto 17908,52
02 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS Desc 528,3
3.3.90.39.14 Manutenção de Outras Despesas FUNDEB - 30% Liqui 17380,22

12.361.1004.2235.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
890.000,00 829.044,59 17.908,52 43.046,89

17.908,52 dezessete mil, novecentos e oito reais e cinquenta e dois centavos *****x xxx xxx xx axa axa aaa aaa aaa aa am aa

Autorizado Contabilizado
06/10/2025 06/10/2025

EDLEUSA Dias be AMORIM ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
SECRETARI CONTADOR - CRC: 021438/0-1/PE

dal vê(és

Secretaria Municipal de Educação